
2026 年 2月3日 

 

一般財団法人 医薬品医療機器レギュラトリーサイエンス財団 

 

賛助会員及び研修会、認定制度サイト リニューアルのお知らせ（第二弾） 

 

平素は、弊財団の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年12月、賛助会員及び研修会、認定制度サイトについてリニューアルする旨、お知らせいたしましたが、リニューアル

サイトオープン移行スケジュールにつきまして以下のとおりご案内申し上げます。 

 

リニューアルサイトオープン  2026 年 2 月 中旬～下旬 

 

  個人賛助会員の手続きについては、現在、登録情報確認・変更の手続きを除いて利用を停止しております。 

  登録情報のデータは、2月中旬時点の情報を移行する予定です。変更がある場合は、2月9日（月）までにお手続きくだ 

さい。 

  2月10日（火）になりましたらすべての手続きについて利用を停止いたします。登録情報データの移行が完了しましたら、 

改めてお手続き等詳細につきましてメールにてご案内申し上げます。 

   

  リニューアルサイトオープン後の個人賛助会員の新規入会、及び、2026年4月以降に開催される研修会の申込みにつき 

ましては、マイページのユーザー登録（無料）が必要になります。手続きについては準備が整い次第ご連絡いたします。 

 

移行スケジュール期間中、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【問合先】 

個人賛助会員／認定制度担当：member.kn@pmrj.jp 

研修会担当：expert.kenshu@pmrj.jp 

 

mailto:member.kn@pmrj.jp
mailto:expert.kenshu@pmrj.jp

